
    Uchwała Nr XXVI/269/2013 

          Rady Miasta  Mława 

          z dnia 26 lutego 2013r. 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-

Mostowego MPDM Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie  

 

 Na podstawie art. 18ust. 2 pkt. 9 lit. „g” w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

          § 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Mławskiego Przedsiębiorstwa 

Drogowo-Mostowego MPDM Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie  

z kwoty 2 360 000,00 zł. (słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt tysięcy 00/100 

złotych) o kwotę 285 000,00 zł. (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 

złotych) do kwoty 2 645 000,00 zł. (słownie: dwa miliony sześćset czterdzieści pięć 

tysięcy 00/100 złotych) w ten sposób, że tworzy się 285 nowych, równych  

i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 1 000,00 zł (jeden tysiąc  00/100 

złotych) i objęcie ich przez Miasto Mława. 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki aportem na pokrycie udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym następujących składników majątkowych:  

a) prawo użytkowania wieczystego, na okres 99 (dziewięćdziesiąt dziewięć lat) lat tj. do 

18 stycznia 2112r., nieruchomości gruntowej składającej się z działek 

 nr 110 i 111 o łącznym obszarze 7,53 ha  zlokalizowanej we wsi Uniszki Cegielnia, 

gmina Wieczfnia Kościelna, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę 

wieczystą  KW nr PL1M/00065205/2,  o wartości 257 000,00 zł (słownie dwieście 

pięćdziesiąt siedem tysięcy 00/100 złotych).  

b) prawa własności budynków i urządzeń posadowionych na działce nr 111 tj. wiaty 

produkcji pomocniczej, wiaty warsztatowej, drogi dojazdowej, studni głębinowej, 

oświetlenia, linii elektrycznej, węzła energetycznego, nawierzchni z płyt żelbetowych  

o wartości 28 000,00 zł (słownie dwadzieścia osiem tysięcy 00/100 złotych).    

     



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

         § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

            inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


